Câmara Municipal de Formosa do Rio Preto - Bahia

Formosa do Rio Preto- Bahia, 19 de fevereiro de 2024.

Oficio Circular nº. 002/2024
Gabinete do Presidente
Ilustríssimos (as) Senhores (as) Vereadores (as)
Câmara Municipal de Formosa do Rio Preto - BA

Prezados (as) Senhores (as),

Cumprimentando cordialmente Vossas Senhorias, na condição de Presidente desta Casa
Legislativa, no uso das atribuições que me são conferidas pelo Regimento Interno, sirvo-me do
presente para informar, que a SESSÃO ORDINÁRIA Nº. 792, DE ABERTURA DOS
TRABALHOS LEGISLATIVOS DE 2024, realizar-se-á no dia 20 DE FEVEREIRO DE
2024, no PLENÁRIO DESTA CASA DE LEIS, no HORÁRIO REGIMENTAL, e terá
PAUTA VAZIA.

Sem mais para o momento, e certo da presença de Vossas Senhorias, renovo os
votos de elevada consideração e apreço.

// j 1/! 1

/Atencio,samen~é, /

// / //)!/
L,/Í J

/ Hermín~o C~rdeiro dos Reis
: Presidente; da ~âmarn Municipal

a Dr Altino Lemos Santiago, nº 121- Centro - Formosa do Rio Preto-Bahia- CEP 47.990-000
Praç · CNPJ: 63 .079.453/0001-75 -Tel.: (77) 3616-2430

Site Oficial: www.camaraformosadoriopreto.ba.gov. br